
Zarządzenie Nr  34 /2014 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 04 czerwca 2014  r. 

 

 

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Suport (HNS) 
 

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2012.461 z późn.  zm.) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 23 

września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium (Dz. U. z 1999r., Nr 93, 

poz. 1063 ze zm.) oraz  Zarządzenia Nr 31/2008 Starosty Gołdapskiego  z dnia 28 listopada 

2008 r. w sprawie punktów kontaktowych Host Nation Suport (HNS), zarządzam co następuje: 

 

                                                                    § 1. 

W celu przygotowania Gminy Dubeninki do realizacji zadań obronnych związanych z 

pobytem i przemieszczaniem wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, powołuję 

Punkt Kontaktowy Host Nation Suport (HNS) zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS" 

Wójta Gminy Dubeninki. 

 

                                                                     § 2. 

Ustalam Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Dubeninki stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia zwaną dalej instrukcją (zał. Nr 1). 

 

                                                                     § 3. 

Skład osobowy oraz funkcje pełnione w ramach Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy 

Dubeninki  określone zostały w instrukcji. 

 

                                                                     § 4. 

Osoby wchodzące w skład Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Dubeninki  

w celu ich identyfikacji podczas kontaktów z przedstawicielami wojsk sojuszniczych 

legitymują się upoważnieniem. 

 

                                                                     § 5.    

Punkt Kontaktowy HNS Wójta Gminy Dubeninki funkcjonuje w siedzibie Urzędu Gminy  

Dubeninki  w pomieszczeniu nr 6. 

 

                                                                      § 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obronnych. 

 

                                                                       § 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


